3

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1717 /SCT-QLTM
	Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 10 năm 2025

	V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số 29/CT-TTg ngày 23 tháng 9 năm 2025 của Thủ tướng Chính phủ

	Kính gửi:
	Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 2898/UBND-CNXD ngày 26 tháng 9 năm 2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm thúc đẩy xuất khẩu, phát triển thị trường nước ngoài.

Sở Công Thương đã xây dựng dự thảo Công văn chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 29/CT-TTg ngày 23 tháng 9 năm 2025 của Thủ tướng Chính phủ; tổ chức lấy ý kiến, tổng hợp, tiếp thu và chỉnh sửa theo ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị có liên quan đối với dự thảo Công văn chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh. Sở Công Thương kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành Công văn chỉ đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện.

(Dự thảo Công văn chỉ đạo kèm theo).
Sở Công Thương kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh tỉnh xem xét, ban hành./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, QLTM.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng